23.10.2003
72-гд

Об информации о работе комиссии,

утвержденной решением Думы

от 25.09.2003 № 63-гд «О создании

комиссии в связи с увеличением затрат

на содержание, ремонт жилья и

коммунальные услуги»

Заслушав и обсудив информацию сопредседателя комиссии, утвержденной решением Думы от 25.09.2003 № 63-гд «О создании комиссии в связи с увеличением затрат на содержание, ремонт жилья и коммунальные услуги» Стадникова Н.П. о работе комиссии, Дума

решила:

1. Информацию комиссии, изложенной в «Протоколе заседания депутатской комиссии (организованной решением Думы г. Саров № 63-гд от 25.09.03) «В связи с увеличением затрат на содержание, ремонт жилья и коммунальных услуг»,   принять к сведению.

2. Поручить председателям комитетов Думы организовать обсуждение вышеуказанного протокола на заседаниях комитетов.

3. Информацию комиссии, изложенной в «Протоколе заседания депутатской комиссии (организованной решением Думы г. Саров № 63-гд от 25.09.03) «В связи с увеличением затрат на содержание, ремонт жилья и коммунальных услуг», и Постановление главы местного самоуправления от 21.08.2003 № 63 «Об оплате населением жилищных коммунальных услуг с 01.10.03», подписанное и.о. главы местного самоуправления Юнаковым В.П.,  направить Прокурору города.
Председатель Думы                                                                                           Н.Ф.Попков

97784 Берзина О.П.